
Mistä on kyse?
Osana EU:n syöpämissiota käynnistyvän EUonQoL-hankkeen (EU on Quality of Life in
Oncology) tarkoituksena on selvittää ja luoda menetelmät mittaamaan sitä, mikä on
tärkeää syöpäpotilaille ja syövästä selviytyneille Euroopassa. Elämänlaadun parantamiseksi
EUonQoL-projektin tavoitteena on kehittää, pilotoida ja ottaa käyttöön EUonQoL-Kit -
arviointityökalu. Pitkän tähtäimen tavoitteena on, että työkalua käytetään jatkossa
Euroopan laajuisesti syövän hoidon laadun parantamiseksi sekä kehittämiseksi. 
Jotta potilaiden näkökulmasta tulisi keskeinen rooli tämän työkalun kehittämisessä, potilaat
ja omaiset on tarkoitus saada vahvasti mukaan kaikessa projektiin liittyvissä toimissa.

Mitä odottaa?
Pääset osallistumaan projektiin tutkimusryhmän jäsenenä. Ennen osallistumistasi ja sen
aikana saat koulutusta ja tukea projektin viralliselta tutkijaryhmältä. Projektiin käyttämäsi
aika korvataan rahallisesti. Tutkimusryhmän jäsenenä sinulla on mahdollisuus tehdä
yhteistyötä tutkijoiden kanssa ja osallistua konkreettisesti tutkimustoimintaan. Tämä voi
sisältää osallistumisen erilaisiin tehtäviin, kuten:
• Olemassa olevien elämänlaatumittareiden arviointi;
• EUonQoL-Kitin kehittäminen;
• Pilottitutkimuksen suunnittelu;
• Tunnistaa ja määrittää, miten työkalua voidaan käyttää käytännössä
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Syöpään sairastunut tai sairastuneen läheinen - osallistu
mukaan EU tasoiseen syöpäpotilaiden elämänlaatu
projektiin!

Miksi osallistua?
Panoksesi syöpään sairastuneena/syövän sairastaneena tai omaisena on äärimmäisen
tärkeä potilaiden tarpeisiin räätälöidyn työkalujen kehittämisessä, joiden avulla voidaan
jatkossa parantaa syöpäpotilaiden hoitoa entisestään. Tämä mahdollistaa myös sen, että
tutkijat voivat oppia lisää potilaiden kokemuksista ja tunnistaa, mikä on heille tärkeintä
elämän laatuun liittyvissä asioissa. 

Sinulla on mahdollisuus osallistua projektiin, jos 
✔ Puhut sujuvaa englantia
✔ Asut Euroopassa
✔ Sinulla on diagnosoitu syöpä tai olet aikaisemmin sairastanut syövän TAI olet syöpään
sairastuneen läheinen/omainen
✔ Olet vähintään 18-vuotias

Quality of Life in Oncology: measuring what matters
for cancer patients and survivors in Europe

Heräsikö kysyttävää? Ota
herkästi yhteyttä, niin
kerromme sinulle lisää.
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